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AITEPUTHUB / APERITIF

CHINZANO BIANCO
BepmyT Genbiit cnagkuii, Vitanvst

CHINZANO ROSSO
BepmyT KpacHbI#i cnaakuii, Mtans

CHINZANO EXTRA DRY
BepmyT Geslit monycyxoit, Utamus

PADRO & CO ROJO CLASICO

PADRO I FAMILIA
BepmyT [Tagpo u Ko Poxo Knacuxo IMagpo n Pamunms
Kpacnsriit cnagkuii, Mcnanus

PADRO & CO DORADO AMARGO SUAVE

PADRO I FAMILIA
BepmyT [Tagpo u Ko [lopago Amapro Cyase Ilagpo n ®amunus,
Genbli cnaakuii, Mcnanus

PADRO & CO BLANCO RESERVA

PADRO I FAMILIA
Bepmyt [Tagpo u Ko branko Pecepsa I[agpo u Pamunusi, Geblit
cmagkuii, Mcrmanus

PADRO & CO RESERVA ESPECIAL PADRO I FAMILIA
BepmyT [Tagpo u Ko PecepBa Ocnecwsine [lagpo u Pammnus,
KpacHbI# cnagxuii, Mcnanus

BHUTTEP / BITTER

CAMPARI
Kamnapu, Utanus

JAGERMEISTER
Erepmeticrep, 'epmanus

BOJIKA / VODKA

BELUGA
Benyra, Poccus

ONEGIN
Ounerux

FINLANDIA
OuHIIHIUS

FINLANDIA KURANT
Punnsanaus Kypasr

BELOE ZOLOTO PREMIUM
Bbenoe 3omoro ITpemnym, Poccus

40 MJ

40 M1

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

190 P

190 P

190 P

250 P

250 P

250 P

320 P

300 P

350 P

350 P

360 P

220 P

220 P

160 P



KO®E / COFFEE

ESPRESSO
Jcmpecco

RISTRETTO
PucrperTo

CORTADO

Koprago
CAPUCCINO

Kanmyyunno
DOUBLE CAPUCCINO

JBoiinoit KanyvyumHo

DOPPIO
Jomnmmo

COFFE AMERICANO

AmepukaHo
RAF COFFE

Pa¢ Kode
LATTE

JlaTTe

CAFE CON LECHE
Kade xoH neue
FLAT WHITE
®oT Baiir

YAH / TEA
ASSAM HARMUTTY
Accam XapmyTTH
EARL GREY
Opi rpei
GREEN SENCHA
3esieHast ceH4Ya

CHINESE JASMINE
Kwuratickuii >xacMuH

JASMINE PEARLS
YKacmuHOBBIe YXeMYy>XUHBI

CHAMOMILE
Pomaika

BERRY COCKTAIL
SIrogusiii Kokreiinn

MILK OOLONG
Moio4HbIH yITYH

MOROCCAN
MapoKKaHCKUH

BERRY WITH MINT
SIromHBIN ¢ MATOM

BLACKBERRY WITH THYME
E)>XeBUYHBIN C TUMBSIHOM

HERBAL
TpaBsiHo¥

40 M

20 M1

55 M1

160 M
320 MJI
8o Mt
140 MJT
200 MJT
200 M
200 MJI

320 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M1

400/700 M

400/700 M1

400/700 M1

150 P
150 P
160 P
230 P
320 P
240 P
150 P
290 P
240 P
180 P

350 P

350/450 P

350/450 P

350/450 P

350/450 P

450/640 P

350/450 P

350/450 P

450/640 P

350/450 P

350/450 P

350/450 P

350/450 P

BUCKH / WISKEY

BALLANTINE’S
banmanTaitac, lllornanaus

BALLANTINE’S 7 YEARS
bananTatinc KynaxupoBaHHbi# 7 et, llormanaus

JIM BEAM
Ibxum Bum, 6yp6on, CLIA

JAMESON
Ixemecon, Mpnangus

BHCKH JACK DANIELS
bxek [Isnuenc, kynaxxuposanHsbii, CIIA

CHIVAS REGAL 12 YEARS
Yusac Puran, 12 et [lloTnanaus

CHIVAS REGAL MIZUNARA
Yupac Puran MugayHapa, BbIiep)XUBaeTCst B 60UKax U3
SIIOHCKOTO fy6a Mupsynapa, Ulotnanzavs

GLENMORANGIE 10 YEARS
I'nenmopaHx 10 sieT, ogHOCconomoBbIH, HloTnanaus

MACALLAN 12 YEARS
Maxkasias 12 net, ogHOCoM0A0BbIH, [lloTmanaus

TEKHJIA / TEQUILA

CAMPO AZUL SILVER
Kammo Aszyn CunbBep, Mekcuka

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER
Xoce Kyapso Ocnecuans Cuabep, Mekcuka

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO
Xoce Kyapso Jcrnecuans Pentocaso, Mekcuka

JOSE CUERVO TRADICIONAL REPOSADO
Xoce Kyapso Tpaaucuonans Perocazno, 100% rony6as arasa,
Mexkcuxka

ESPOLON BLANCO
Acnonon baanko, 100% rony6ast araBa, Mekcuka

ESPOLON REPOSADO
dcmonioH Perocazo, 100% rosybas araBa, Mekcuka

DON JULIO BLANCO
Jlou Xynuo branko 100% romy6ast araBa, Mekcuka

DON JULIO ANE]JO
Jlou Xynuo Aubexo 100% romy6ast araBa, Mekcuka

CABRITO BLANCO
Ka6puro 61anko 100% rosy6ast arasa, Mekcrka

40 MJI

40 M

40 MIT

40 M1

40 MII

40 MIT

40 M

40 M1

40 MJI

40 MIT

40 M

40 MII

40 M

40 M

40 MIT

40 M

40 MII

40 M

320 P

350 P

330P

350 P

490 P

480P

790P

790 P

830 P

320P

350 P

370 P

420 P

420 P

450 P

770 P

1090 P

390 P



KOHBSAK / COGNAC

COURVOISIER VS

Kypsyasbe VS, ®pannus
COURVOISIER VSOP

KypByasbe VSOP, ®panums
COURVOISIER XO

Kypsyasbe XO, ®pannus

HINE RARE VSOP AOC
Xaita Pap VSOP AOC®pannus

APMAHDBAK / ARMAGNAC

DARROZE LES GRAND ASSEMBLAGES 8 ANS AOC
Happos Jle I'pan Accamb6snk 8 et AOC, Ppanuys

BPEH/JH / BRANDY

SOBERANO RESERVA 5 YEARS OLD
CoGepaHo Pesepsa 5 net , Mcnanus

SOBERANO GRAN RESERVA 12 YEARS OLD
CoGepano I'pan Pesepsa 12 ner, Mcnanus

VALDESPINO SOLERA RESERVA 1850
Bansaecriuao Conepa Pesepsa 1850, Micnianus

BRANDY MASCARO NARCISO
Bbpenau Mackapo Hapuuco, Mcnanus

COFFEE BRANDY
bpennu, Apmenus

KAJIbBAJIOC / CALVADOS

BOULARD VSOP CALVADOS PAYS D'AUGE AOC
Bynap VSOP KaneBagoc ITau 1'Ox AOC, Ppanuus

ITUCKO / PISCO

PISCO TRES ERRES RESERVADO
Tpec appec Pesepsazo, Yunu

TABERNERO PISCO ACHOLADO
Tabepuepo IMucko Auonazo, [lepy

TABERNERO PURO QUEBRANTA
Ta6epuepo I[Typo Ke6panra, [Tepy

KAIITACA / CACHAZA
CACHAZA 51
Kamraca 51, bpasunus
YAGUARA BRANCA
Sryapa bpauka, bpasunus

VELHO BARREIRO GOLD 5 ANOS
Bense bappeiipo I'ong, 5 ner, bpasunus

40 M

40 M1

40 M

40 M1

40 M

40 MJI

40 MIT

40 M

40 M

40 MII

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 MIJI

40 M1

460 P

680 P

2390 P

680 P

790 P

270 P

375 P

390 P

420 P

290 P

790 P

350 P

430 P

420P

250 P

460 P

360 P

JOMAITHHUE TUMOHA/bI/ HOMEMADE LEMONADES

CITRUS WITH THYME / IIUTPYCOBBIH C TUMBbSHOM
rpeindpyTOBbIil KOPAMAI, alleJIbCHH, COK IMMOHA, COZLOBas, 300 MJI / 111
TUMbBSTH

BLACKBERRY WITH MINT / EXXEBUYHBIH C MATOM

300 MJI / 11T
eXeBUYHOe BapeHbe, COK JINMOHA, COA0Basi, MsATa
MOJITO / MOXHUTO
" 300 MJI / 11T
JIaliM, MSITa, COAOBAst
MANGO MARACUYA / MAHTO-MAPAKY WS
o 300 M1 / T
[Trope MaHro-mMapaky¥is, MsTa, COL0Bast
CUCUMBER / OTYPEYHbIH
300 M1 / 111

Orypeu, 1MMOH, cUpoOII, MATA

BE3AJIKOTI'OJIbHBIE KOKTENJIH /
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

PINA COLADA o
[MTunbs Konaga 350 M
MILK SHAKE 00 M
MoOJIOYHBIM KOKTeUIb (II0KO/1aZ, BAaHW/Ib) 3
SANGRITA
MeKCHUKaHCKUI KUCTO-ITUKAHTHBIN HAITUTOK, UieaIbHOe 171

AOITIOJTHEHHE /1 TEKHWJIbI

I'OPAYHE / COTPEBAIOIIHUE HAITUTKH

HOT / WARMING DRINKS
MULLED WINE RED
. . 250 MJI
['muHTBEliH KpacHBIH
MULLED WINE WHITE
N . 250 MJT
['munTBeiiH Gebit
IRISH COFFEE 50 M
Wpnanackuit kode 5
MEXICAN COFFEE
. 250 MJI
MexkcukaHckuit Kode
CUBAN COFFEE
Ky6uHckuit kope 250 MII
LATTE VARADERO
250 MJT
JlarTe Bapazepo
RAFAELLO 50 M
Padasnno >

250 / 600 P

300 / 700 P

300 /700 P

350 / 800 P

300 / 700 P

300 P

350 P

450 P

350 P

350 P

390P

350 P

350 P

350 P

350 P



MHUHEPAJIbHAA BOJA
SAN BENEDETTO SPARKLING

250 MJI
CaH benegerTo rasnupoBaHHas
SAN BENEDETTO SPARKLING
750 MJI
Cau benegerro rasupoBanHasi/6Ges rasa
DAUSUZ 275 M1
Maycys >
DAUSUZ 850 MU
Maycys >
BE3AJIKOI'OJIBHBIE HAITUTKH / SOFT DRINK
PEPSI 250 MU
ITericu 5
PEPSI LIGHT
0 " 250 MJI
eIICu JIalT
MIRINDA 250 MU
Mupunza >
7UP 250 MJI
EVERVESS TONIC
. 250 MJI
JBepBeiic TOHHUK
EVERVESS GINGER ALE
. 250 MJI
IBepseiic /hxumxep Db
FEVER TREE/MEDITERRANEAN TONIC WATER
PeBep Tpy/MeaMTEepaHeaH TOHUK 150 M
COKH
TOMATO, ORANGE, PINEAPPLE, CHERRY, APPLE, PEACH, BERRY
MORSE
o . . 200 MJI
ToMarHbIH, arnleIbCHHOBBIN, aHAHACOBBIH,
BUILITHEBBIH, s16TOYHBIHI, IEPCUKOBBIMI, MOPC U3 SITO[,
CBEXXEBBDKATBIE COKH
ORANGE
. 200 MJI
Arne/bCUHOBBIH
GRAPEFRUIT
o . 200 MJI
['peiinpyToBbIit
IK30THUYECKHE ®PEIIIN/ EXOTIC FRESH
MANGO /MAHTI'O 300 MJI
PASSION FRUIT /MAPAKYHS 300 M
GUANABANA /TYAHABAHA 300 MJT
GUAYAWA /TYASIBA 300 MJI
PAPAYA / ITATTAHSA 300 MIT
COCONUT / KOKOC 300 MJI
LULO/ J1IYJIO 300 MJI

290 P

550 P

190 P

350 P

170 P

170 P

170 P

170 P

170 P

170 P

260 P

180 P

270 P

290 P

300 P
300 P
300 P
300 P
300 P
300 P

300 P

JDKHMH / GIN

BEEFEATER BLOOD ORANGE
Budwurep brag Opamx, AHrnus

BEEFEATER
Budwurep, Aurnus

GIN MARE
bxun Mape, Mcnanus

ITOPTBEHMH / PORT WINE

MARTINEZ FINE RUBY
Maprunec ®aiin Pyou
Kpacubiii cnagxuit, [lopryranus

WARRE’S HERITAGE RUBY 3 YEAR OLD
Yop’c Xeputumx Pybu, 3 roaa, [Mopryranus, Jopy

GRAHAM’S 10 YEAR OLD TAWNY
I'pam’c 10 et Tonu
KpacHslit capKvii BoIEp)KaHHBIA B CTAPBIX AyGOBBIX GOUKaX 10

nerllopryranus, Jopy

XEPEC / SHERRY

LA GOYA MANZANILLA DO
Cyxoii, Jla I'oitst Mancanwnest DO, Ucanus

NECTAR PEDRO XIMENEZ
Cnapxuit geceprnsriit,Hexrap Ilegpo Xumenec, Mcrnanus

TIO PEPE PALOMINO FINO JEREZ DO GONZALES BYASS
Cyxoii, Tuo Ilene ITanomuno duno Xepec DO, [Topryranus

VALDESPINO FINO INOCENTE DO
Cyxoii,Banpgecrimao ®uro MHocente DO, Ucmanus, Xepec

VALDESPINO PEDRO XIMENEZ EL CANDADO DO
Cnaapxwii neceprHsrii, Banpgecnuno [Negpo Xumenec Jib
Kanpano DO, Mcnanwusi, Xepec

JIUKEPBI / LIQUORS
BAILEYS
betinuc, Upnanpus
LIMONCELLO
JImmonuesmno, Utanus

SAMBUCA
Cambyxka, Utanus

PACHARAN BAINES DE ARANON
[Tauapan baitnec geceprusbiii, Mcranus

40 MIT

40 M

40 M

40 MJI

40 M

40 MIT

40 MJI

40 MIT

40 MIT

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

310 P

320P

650 P

190 P

230 P

430 P

220P

250 P

260 P

340 P

390 P

350 P

350 P

350 P

350 P



POM / RUM

VARADERO ANEJO CORPORATION CUBA RON
3 ANOS
Bapazepo Anbexo Ky6a PoH, 3 roza, Ky6a

VARADERO ANEJO CORPORATION CUBA RON
5 ANOS
Bapazepo Anrexo Kopriopefitn Ky6a Pom
5 net, Ky6a
VARADERO ANEJO CORPORATION CUBA RON
- ANOS
Bapazepo Aurexo Kopriopetfitn Ky6a Pom
7 net, Ky6a

FLOR DE CANA EXTRA SECO COMPANIA LICORERA DE NICARAGUA

4 ANOS

®nop [le Kanps Oxerpa Ceko Komnanus J/lukopepa ne Huxkaparya, 4

rosa, Hukaparya
FLOR DE CANA ANE]JO CLASICO COMPANIA LICORERA DE
NICARAGUA 5 ANOS
®nop le Kanpst Aupexo Knacuko Kommnanwus J/lukopepa ge
Huxkaparya, 5 ner, Hukaparya
FLOR DE CANA GRAN RESERVA COMPANIA LICORERA DE
NICARAGUA 7 ANOS

®nop e Kanps ['pan Pesepsa Kommanus Jlukopepa ge Hukaparya,

7 net, Hukaparya

FLOR DE CANA CENTENARIO COMPANIA LICORERA DE NICARAGUA

18 ANOS

®nop [le Kanbs Cenrenapuo Komnanus J/lukopepa ge Hukaparya, 18

net, Hukaparya

CANEY ANEJO CENTURIA 7 ANOS
Kaneit Aubexo CeHTypHa, 7 net, Ky6a

CANEY ORO LIJERO 5 ANOS
Kaneit Opo Jluxepo, 5 net, Ky6a

CANEY CARTA BLANCA SUPERIOR
Kaneii Kapra Bianka Cymepuop, Ky6a

HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS
I'aBana Kiy6 Anbexo, 3 roza, Ky6a

HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
l'aBana Kny6 Ansexo, 7 net, Kyba

HAVANA CLUB ANE]JO ESPECIAL
I'aBana Kiy6 Aapsexo dcniecuass , Kyba

HAVANA CLUB ANE]JO SELECCION DE MAESTROS
I'aBana Kiry6 Aubexo CenexcboH e Maectpoc, Kyba

40 M1

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M1

40 M

40 MIT

230 P

290 P

340 P

250 P

290P

390 P

830P

320 P

290 P

225 P

240 P

350P

250 P

530 P

KOKTEW/IH ABTOPCKHUE/ AUTHOR’S-COCKTAILS

EL IDILIO
I Upunuo (pom, GaHaHOBBIM CHPOIT,aHAHACOBBIN COK, COK
nuMoHa, I'peHaauH)

DIPLOMATICO NEGRONI
Junnomaruko Herpouu (pom Borykan 8 ner, MapruHu skerpa
Ipai, si6I0MHBII CHPOTI, COK INMOHA)

CUMBIA SABROSA
Kym6ua Ca6poca (pom, ryasiBa, KIIyOHHKA, MSTa, CUPOIIL
KJIyOGHMYHBIH, COK JIMMOHA)

BACHATA
BavaTa (TeKu1a, MaHro, COK MEePCUKOBBIHA, COK IMMOHA, CHPOI
CaxapHBbIii)

GIN TONIC SPECIAL
kv ToHUK ABTOPCKUI (I)KWH, TOHUK, KOPULA, GafbsiH, 1eapa
amnebCHHa, TMMOH, YUJIH)

CAHI'PHS/ SANGRIA

WHITE WINE
Ha 6enom BuHe

RED WINE
Ha kpacHoMm BuHe

ITMBO BYTBUIOYHOE / BOTTLED BEER

ESTRELLA DAMM

Acrpenna Jlamm, Ucnanus
CORONA EXTRA

Kopona Jkcrpa, Mekcnka

BEER N/A
ITuBO Ge3a/JIKOroabHOe

ITNBO PA3/IMBHOE / DRAFT BEER

ESTRELLA DAMM
Acrpenna [lamm, Ucnanus

ESTRELLA DAMM
Acrpesnna lamm, Mcmanus

INEDIT DAMM
[MTwennunoe, Mueput lamm, Ucnanus

INEDIT DAMM
ITurennynoe Muegut Jlamm, Mcnanus

BEHCKOE
Csetoe,Poccus

BEHCKOE
Cetoe,Poccus

350 MIJI

200 M1

250 MJI

250 MJI

450 M

250MJ11 / 11

250MJ11 / 11

330 M1

355 M1

330 M

500 MJI

300 M

500 MJI

300 M

500 MJI

300 M1

420 P

470 P

450 P

450 P

750 P

385/1390 P

385/1390 P

300 P

350 P

320 P

340 P

250 P

340 P

250P

240 P

180P



KOKTEMJIU TOITOBBIE/ TOP-COCKTAILS

GONE WITH THE WIND
Yuecennsie Berpom (Kanya, Tpurnn Cek, bito Kiopacao, ciusku)

PISCO SOUR
[Mucko Cayap (mepyaHckast Bogka [Tucko, cox natima, caxapHblii
CUPOT, IMYHBIN GeJI0K)

MOJITO (SI16109HbIi/ KTyOHAIHBIIH/
MoxwuTo (poMm, MsiTa, 1aiiM, COZ0Bast, CaxapHbINA CUPOI)

COSMOPOLITAN
Kocmomnouten (Boaka, Mopc, cok nuMoHa, Tpurn Cex)

SMOKY MIX
Cmoxu MuKc (BUCKH, Xepec, TpedndpyToBbIi ¢ppel, cupor
I'penagus, AHrOCTYpa)

BLUE HAWAII
T'ony6sie aBaiiu (pom, BaroKopacao, aHaHACOBBIHN COK, CTUBKH)

MEXICAN SMASH
Mexkcukanckuii CMaui( TeKuIa, CHPOT Mapakyiis, Mmope MapaKyis,
rpeindpyT, anenbcrH, 1aiM)

DAIQUIRI
Havikupu (pom, Tpurmn Cek, COK TMMOHA, CUPOTI CaXapHBIiA)

MICHELADA
Mudenaaa - MEKCUKAaHCKHI TUBHOMN KOKTEM/Ib Ha OCHOBE ITHMBA

Bs2

B 52 (kodeiiHblii TMKep, CIMBOYHBIA JIMKEP, alle/IbCHHOBBIN JIMKeP)
B 53

B 53 (KodeliHbIil TUKED, CIUBOYHBIH TUKeP, a0CEHT)
MARGARITA

Maprapura (tekuna, Tpurn Cek, COK TUMOHA, CaXapHBINA CHPOTI)

100 MJ1

150 MIJI

350 MII

150 MIJI

200 M

300 MJI

160 M1

200 M

400 MII

60 M1

60 M1

200 M

420 P

450 P

400 P

350 P

420 P

420 P

420 P

420 P

420 P

420 P

420 P

420 P

SANTERO 7 ANOS
Canrepo 7 ner, Ky6a

PROHIBIDO RESERVA RON PROHIBIDO 12 ANOS
[Tpoxu6uzo Pesepra Pon [Ipoxubuzo, 12 1et, Mekcuka

PROHIBIDO GRAN RESERVA SOLERA RON PROHIBIDO 15 ANOS
[MTpoxu6uzo I'pan Pezepsa Pon [Tpoxuburzo, 15 tet, Mekcruka

BOTUCAL MANTUANO 8 ANOS, VENEZUELA
borykan MaHTyaHo 8 net, Benecyamna

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 12 ANOS, VENEZUELA
Bortykan PesepBa akckio3uBa 12 seT, Benecyana

BOTUCAL PLANAS 6 ANOS, VENEZUELA
borykan Inanac 6 net, Benecyana

LEGENDARIO ANEJO BLANCO, CUBA
Jlerenmaprio Aubsexo branko, Ky6a

LEGENDARIO CARTA BLANCA SUPERIOR
Jlerenpaprio Kopra bianka Cynepuop, Ky6a

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA
Jlerenpapuo dnukcup ge Kyba

LEGENDARIO DORADO
Jlerengapuo Jopago, Ky6a

LEGENDARIO ANE]JO 9 ANOS
Jlerenpapro Anbexo 9 jet, Kyba

ZACAPA CENTENARIO SOLERA GRAN RESERVA 23 ANOS
3akama CanTeHapuo Conepa I'pan Pesepsa, 23 roza, 'BaTemana

CARTAVIO XO 18 ANOS
Kaptasuo XO, 18 nert, [lepy

KRAKEN BLACK SPICED
KpaxkeH nipsinbiii YepHbIit, BetukoGpuTanus

40 MII

40 M

40 MJI

40 M

40 M1

40 M

40 M1

40 MIT

40 MIT

40 MJI

40 MIT

40 MJI

40 M

40 M

290 P

490 P

520 P

320 P

480 P

370 P

270 P

320 P

350 P

320 P

390 P

850 P

990 P

420 P



CARTAVIO 12 ANOS
Kaprasmno , 12 ner, [Tepy

CARTAVIO BLACK 3 ANOS
Kaprasuo biak, 3 roza, Ilepy

CARTAVIO SUPERIOR 2 ANOS
Kaprasuo Cynepuop, 2 roaa, [lepy

CARTAVIO BLANCO
Kaprasuo bnauko, Ilepy

BOTRAN ANEJO 18 ANOS
borpan Anbexo 18 ner, ['Baremana

BOTRAN ANEJO 15 ANOS
borpan Anbexo 15 set, ['Baremana

BOTRAN 12 ANOS
BorpaH AHbexo 12 neT, 'BaTemana

BOTRAN ANEJO RESERVA BLANCO 6 ANOS
Borpan Anbexo PesepBa bianko 6 net, I'Baremana

MATUSALEM GRAN RESERVA SOLERA 23 ANOS
Marycanem I'pan Pezepsa Conepa 23 rosa, /lommuHHKaHa

MATUSALEM GRAN RESERVA SOLERA 15 ANOS
Marycanem I'pan Pesepsa Conepa 15 net, JJloMruHHUKaHa

MATUSALEM SOLERA 7 ANOS
Marycanem Conepa 7 ner, /lomnHnKaHa

MATUSALEM ANEJO
Marycanem Aubexo, JJloMruHNKaHA

MATUSALEM PLATINO
Marycanewm I[Tnatuno, JlommHnKasa

BRUGAL EXTRA VIEJO 8 ANOS
bpyrane Jxcrpa Bbexo 8 net, JJloMuHNKaHa

BRUGAL ANEJO SUPERIOR 5 ANOS
Bpyrane Anbexo cymepuop 5 set, JJoMruHUKaHa

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M

40 M1

40 M

40 M1

40 M1

40 M

40 M

40 M

40 MIT

40 M

590 P

290 P

270 P

235 P

690 P

630 P

490 P

410 P

790 P

450 P

290 P

280 P

270 P

450 P

290 P

KOKTEW/IH KJTIACCUYECKHE/ CLASSIC-COCKTAILS

OLD FASHIONED
Onpg ®awn (6yp6oH, comoBas, Uenpa aneabcrHa, AHroCTypa)

NEGRONI
Herpouu (mxun, Maptuau pocco, Kamnapu, AHrocrypa)

SINGAPORE SLING
Cunranyp Cnuar (mpxuH, BunrHeBbi aukep, TpumiCexk, cox
aHaHaca M 1aliMa)

KIR ROYAL
Kup Posn (TTpocekko, cmopoaunossiii Kpem ae Kacuc)

MANHATTAN
ManxaTTaH (Bucku, MapTuHu pocco, AHrocTypa)

CAIPIRINA
Kaiinupunbst (GpasuibcKast BOJKA Kallaca, CaxapHbII TPOCTHUK,
J1aiim)

MAI-TAI
Maii-Taii (pom Gesbiii ¥ TEMHBIM, aHAHACOBBIN COK, I peHaZiH, COK
J1aiima)

LONG ISLAND ICE TEA
Jlour Aiinenp Aiic Tu (Bozka, mxuH, pom, Tpumn Cek, Tekuna,
TIETICH )

APEROL SPRITZ
Aneposns Inpuy, (Anepos, [Tpocekko, anenbCrH)

PINA COLADA
[Munbs Komaza (poM, KOKOCOBBIN IMKEP, aHAHACOBBIN COK, CIUBKH,
aHaHaC CBEXXUI)

CUBA LIBRE
Ky6a nmu6pe (pom, mercu, naiim)

TEQUILA SUNRISE
Texua caHpaiic (Tekua, arneTbCUHOBBIN COK, ' peHavH)

CAMPARY ORANGE
Kamnapu Opamwxk (Kammapu, Tpurn Cek, aneabCHHOBBIH COK,
T'peHagun)

GIN TONIC
i TOHUK (IHKMH, TOHUK, TMMOH )

WHITE RUSSIAN
Bensiit Pycckuit (Boaka, kodeitubiit mukep Kaya, civBru)

230 M

230 MJI

250 MJI

150 MJI

150 MJI

150 MJI

250 MJI

400 MII

400 MI

350 MJI

250 MJI

350 MJI

250 MIJI

250 MJI

250 MJI

450 P

420P

420P

390 P

420P

420P

490 P

490 P

420 P

450 P

390 P

420 P

390 P

390 P

420 P



